Assunto: Proposições de Lei nº 035/2019, 036/2019 e

037/2019.

De Setor Legislativo <legislativo@camarafundao.es.gov.br>

Para: <segov@fundao.es.gov.br>

Data 19/09/2019 12:48



- PROPOSIÇÃO 035-2019.pdf (~602 KB)
- Proposição de Lei nº 037-2019 PL 051-2019.doc (~844 KB)
- Proposição de Lei nº 035-2019 PL 048-2019.doc (~1000 KB)
- Proposição de Lei nº 036-2019 PL 049-2019.doc (~948 KB)
- PROPOSIÇÃO 036-2019.pdf (~615 KB)
- PROPOSIÇÃO 037-2019.pdf (~384 KB)
- OF GP CMF 220-2019.pdf (~348 KB)
- OF GP CMF 221-2019.pdf (~348 KB)
- OF GP CMF 222-2019.pdf (~349 KB)

De ordem do Exmº Sr. Presidente da Câmara Municipal de Fundão, encaminho a este Poder Executivo anexo os Ofícios GP CMF 220/2019, 221/2019 e 222/2019, bem como a Proposição de Lei Nº 035/2019, 036/2019 e 037/2019 assinada digitalmente e em seu arquivo editável, com base na Resolução CMF 001/2018, que institui o Processo Eletrônico no âmbito deste Poder Legislativo Municipal.

--

Atenciosamente,

Paulo Vitor Duarte Broetto

Assessor Parlamentar da Presidência IV

Câmara Municipal de Fundão - Espírito Santo